
CO Distanza km Tempo 1°

PS PS trasf. Totale Imposto Conc.

0 MULTIEVENTI - PA OUT 07:30

ZR 1 Zona Rifornimento - Multieventi 8,35 51,47 59,82 Distanza prossima ZR

1 LA CISTERNA 38,40 38,40 00:48 48,0 08:18

PS 1 MACERATA FELTRIA 1 8,35 00:04 08:22

ZR 2 Zona Rifornimento - Nuovo Mondo 20,16 74,29 94,45 Distanza prossima ZR

2 LA VILLA 27,53 35,88 00:47 45,8 09:09

PS 2 SESTINO 1 14,88 00:04 09:13

3 STRADA DEL CONVENTO 10,72 25,60 00:33 46,5 09:46

PS 3 LUNANO - PIANDIMELETO 1 5,28 00:04 09:50

3A MULTIEVENTI - R IN 49,11 54,39 01:10 46,6 11:00

5 RIORDINO - VIA RANCAGLIA 00:20

3B MULTIEVENTI - R OUT/PA IN 11:20

A PARCO ASSISTENZA  -  Multieventi 28,51 125,76 154,27 00:30

3C MULTIEVENTI - PA OUT 11:50

ZR 3 Zona Rifornimento - Multieventi 8,35 51,47 59,82 Distanza prossima ZR

4 LA CISTERNA 38,40 38,40 00:48 48,0 12:38

PS 4 MACERATA FELTRIA 2 8,35 00:04 12:42

ZR 4 Zona Rifornimento - Nuovo Mondo 20,16 74,29 94,45 Distanza prossima ZR

5 LA VILLA 27,53 35,88 00:47 45,8 13:29

PS 5 SESTINO 2 14,88 00:04 13:33

6 STRADA DEL CONVENTO 10,72 25,60 00:33 46,5 14:06

PS 6 LUNANO - PIANDIMELETO 2 5,28 00:04 14:10

6A MULTIEVENTI - R IN 49,11 54,39 01:10 46,6 15:20

11 RIORDINO - VIA RANCAGLIA 00:20

6B MULTIEVENTI - R OUT/PA IN 15:40

B PARCO ASSISTENZA  -  Multieventi 28,51 125,76 154,27 00:30

6C MULTIEVENTI - PA OUT 16:10

ZR 5 Zona Rifornimento - Multieventi 8,35 51,47 59,82 Distanza prossima ZR

7 LA CISTERNA 38,40 38,40 00:48 48,0 16:58

PS 7 MACERATA FELTRIA 3 8,35 00:04 17:02

ZR 6 Zona Rifornimento - Nuovo Mondo 25,82 77,11 102,93 Distanza prossima ZR

8 LA VILLA 27,53 35,88 00:47 45,8 17:49

PS 8 SESTINO 3 14,88 00:04 17:53

9 STRADA DEL CONVENTO 10,72 25,60 00:33 46,5 18:26

PS 9 LUNANO - PIANDIMELETO 3 5,28 00:04 18:30

9A LUNANO - R IN 3,71 8,99 00:15 36,0 18:45

17 RIORDINO - C.so Roma 00:25

9B LUNANO - R OUT 19:10

10 CASOLE 43,35 43,35 00:55 47,3 20:05

PS 10 SAN MARINO 5,66 00:04 20:09

10A BORGO MAGGIORE - Arrivo 5,15 10,81 00:21 30,9 20:30

91,19 371,39 462,58
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Vers RB 20.05.19 TOTALI Alba - Tramonto  04:48 - 21:39
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47° SAN MARINO RALLY
Sabato 13 Luglio 2019
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